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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b tC Ligjit nr. 03lL-040, per Vet6qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik6s se Kosovds, nr.2812008) nenit I paragrafi 2, nenit 3 paragrafi 2 dhe nenit 14

paragrafi 1.2 tE fuegullores Komunale nr. 001-01l-201, date 03.01 .2024, p6r Kushtet, Kriteret
dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve dhe nenit 5l te Statutit te

Komun€s s€ Prizrenit nr. 0l /0 I l-5643, te dates I 5. 1 0.2008, pas k€rkesEs 0l -400 nr. 87 67 , te dat6s

20.01.2026 td Elbasan Shoshaj, kryetari i Komunes, merr ketE:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

Miratohet kerkesa 0 I -400 nr . 87 67 , te dat6s 20.01 .2026 tE Elbasan Shoshaj, udh€heq€s

i Sektorit tE Arsimit n€ Drejtorine e Arsimit dhe Shkenc6s nE Komunen e Prizrenit, per

lejimin e mjeteve financiare p€r mbulimin e shpenzimeve t€ mjekimit te tij, i cili 6sht6

diagnostikuar me nj€ semundje tE rend, kEshtu q€, per ket€ q€llim dhe nE emer te

mbulimit t€ pjessh6m tE shpenzimeve te mjekimit (trajtimit mjek€sor) lejohen mjetet

financiare n€ shum€n prej 1000.00 € (njemije euro).

2. Shuma e lejuar, e pershkuar si nd piken I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve iZyrEs s€ Kryetarit te Komunes.

3. Obligohet Drejtoria p6r Ekonomi dhe Financa per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.
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- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave,

- DrejtorisE se Arsimit dhe ShkencEs,

- Drejtoris6 s€ Sh€ndet6sis6,

- Te lartcekurit,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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